



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

PAGEL HOLDING APS
SØHOLTPARKEN 59, 2660 BRØNDBY STRAND
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. juni 2017

Jesper Pagel Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Pagel Holding ApS Søholtparken 59 2660 Brøndby Strand
	CVR-nr.: 33 75 43 53
	Stiftet: 6. juni 2011
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Pagel Nielsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er en usikkerhed ved indregning og måling af kapitalandele bogført til DKK 198.979. Vi henviser til note om oplysning om usikkerhed ved going concern i tilknyttet virksomhed, hvori der redegøres for forudsætningerne for fortsat drift.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2016 udviser et resultat på DKK -24.891 mod DKK -152.050 for perioden 1. januar - 31. december 2015. Balancen viser en egenkapital på DKK -527.391.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Særlige risici

Selskabets fortsatte drift er betinget af at der fortsat stilles kredit til rådighed fra kapitalejer, og hovedpartshaveren har oplyst at han betaler selskabets kreditorer i nødvendigt omfang. Det er endvidere ledelsens forventning at selskabets datterselskab de kommende år viser positive driftsresultater, hvorfor årsrapporten er aflagt efter princippet om fortsat drift.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....		4.777	-126.720
Eksterne omkostninger.....		-1.875	-2.500
DRIFTSRESULTAT.....		2.902	-129.220
Andre finansielle omkostninger.....	2	-27.793	-22.830
RESULTAT FØR SKAT.....		-24.891	-152.050
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		-24.891	-152.050
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-24.891	-152.050
I ALT.....		-24.891	-152.050

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		198.979	194.203
Finansielle anlægsaktiver.....	3	198.979	194.203
ANLÆGSAKTIVER.....		198.979	194.203
AKTIVER.....		198.979	194.203

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		-607.391	-582.499
EGENKAPITAL.....	4	-527.391	-502.499
Anden gæld.....		722.620	694.827
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	722.620	694.827
Anden gæld.....		3.750	1.875
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.750	1.875
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		726.370	696.702
PASSIVER.....		198.979	194.203
Eventualposter mv.	6		
Usikkerhed ved going concern	7		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	8		

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015: 1)			
 Andre finansielle omkostninger			2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	27.793	22.830	
	27.793	22.830	
 Finansielle anlægsaktiver			3
		Kapitalandele i datter- virksomheder	
Kostpris 1. januar 2016.....		700.000	
Kostpris 31. december 2016.....		700.000	
Nedskrivninger 1. januar 2016.....		-505.798	
Årets resultat		20.592	
Nedskrivninger 31. december 2016.....		-485.206	
Afskrivninger på goodwill.....		15.815	
Af- og nedskrivninger på goodwill 31. december 2016.....		15.815	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		198.979	
Koncerngoodwill.....		63.262	
 Egenkapital			4
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	80.000	-582.500	-502.500
Forslag til årets resultatdisponering.....		-24.891	-24.891
Egenkapital 31. december 2016.....	80.000	-607.391	-527.391
 Langfristede gældsforpligtelser			5
	1/1 2016 gæld i alt	31/12 2016 gæld i alt	Afdrag næste år
Anden gæld.....	694.827	722.620	0
	694.827	722.620	0
			Restgæld efter 5 år
			0
			0

NOTER

	Note
Eventualposter mv.	6
Hæftelse i sambeskatningen Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 t.kr. pr. balancedagen.	
Usikkerhed ved going concern Selskabets fortsatte drift er betinget af at der fortsat stilles kredit til rådighed fra kapitalejer, og hovedanpartshaveren har oplyst at han betaler selskabets kreditorer i nødvendigt omfang. Det er endvidere ledelsens forventning at selskabets datterselskab de kommende år viser positive driftsresultater, hvorfor årsrapporten er aflagt efter princippet om fortsat drift.	7
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling Der er en usikkerhed ved indregning og måling af kapitalandele bogført til DKK 198.879. Vi henviser til note om oplysning om usikkerhed ved going concern i tilknyttet virksomhed, hvori der redegøres for forudsætningerne for fortsat drift.	8
